
Borduri si ciment pentru Stadionul municipal Zalau

I.D.: 66822019

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.745,76 RON - 5.745,76 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs U/M Cantitate Pret unitar, lei fara TVA Valoare, lei fara TVA 1 Bordura B4, 500x20x200 ciment buc 864,00 4,68 4.043,52 2 Palet ELIS 900x1200 mm buc 9,00 44,00 396,00 3 Ciment Carpatcement, sac de 40 kg sac 50,00 24,20 1.210,0 4 Palet Carpatcement buc 1,00 96,24 96,24 TOTAL FARA TVA 5.745,76 Transportul la Stadionul municipal este inclus in pret
